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TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Quincaillerie pour I'extérieur > Pour le volet > Volet battant > Arrét, butée et crochet de volet >

Arret de volet automatique reglable

B surcaup

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Burgaud
Matiéere Aluminium
Type de fixation A visser
Secteur - Page catalogue 5-63

Caractéristiques techniques

o CAPACITE DE CAPACITE DE LONGUEUR (EN
REFERENCE COLORIS REGLAGE REGLAGE MINIMUM MM)
MAXIMUM (EN MM) (EN MM)
TIR245 Noir 50 5 100
TIR246 Noir 105 60 152
TIR280 Blanc 50 5 100
TIR281 Blanc 105 60 152

Informations valables le 22/01/2026

PRIX

19,47 €

22,17 €

19,47 €

22,17 €
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